# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9350

**Auteur(s) :** Guillaume de Passavant, Le Mans (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1155-1187]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume évêque du Mans confirme le don de Courbefosse.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 969, n° 334.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° IX)

Texte d'après A

In nomine Domini nostri Jesu Christi notum sit presentibus atque futuris quod ego Guillelmus Dei gracia humilis Cenomannensis episcopus concessi ecclesie et monachis Sancte Trinitatis de Savigneio in perpetuam elemosinam locum de Curva Fossa cum pertinenciis suis quem locum predecessor noster bone memorie venerabilis Ugo episcopus eidem ecclesie et monachis donaverat atque concesserat concedente Guillelmo et Petro heremitis ejusdem loci et Radulfo presbitero de Filgeriolis et Joislino de Poeio domino ejusdem loci et Ricardo et Roberto filiis ejus. Episcopali itaque auctoritate precipio quatinus predicta ecclesia Savigneii eundem locum de Curva Fossa in bono et in pace habeat et possideat et nulles pro eodem loco eam inquietare presumat hujus nostre concessionis et confirmationis. Testes sunt Ivo magister scholarum, Esgaretus capellanus, magister Guillelmus de Suessione, Andreas, Thomas notarius noster, Haimericus Bocald et alii quamplures.